
Nómina Fija, Octubre 2025
CAPITULO: 5137

NombreNo.

Despacho de Presidente

Leni Mailin Siri Acosta

2 Benjamín Uribe Montas

3 Jose Altagracia Lora Guillen

División de Recursos Humanos

4 Víctor Cesar Zabala Sánchez

5 Mersi Carolina Abreu Heredia

División Administrativa

SUBCAPITULO•. 01

Cargo En Nomina

Auxiliar Administrativo

DAF: 01 UE: 0001

Estatus

SUBPROGRAMA: 00

Seguro de Pensión (9.97%)

ACTIVIDAD: 0001 CUENTA: 2.1.1.2.11 FONDO: 0100 OPROYECTO: OO

Seguridad Social (Ley No.87-01) Total Retenciones y Apon

Seguro de (10.53%)

Ley 11-92

1,148.33

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Juan Jose Rodríguez Marte

Andrés Avelino García Peinttre

Enrique Reyes

Jhonniel García Samboy

George King

Flerida del Carmen Peña Javier

Teresa Suzaña Montero

Yoselys De la Cruz Manzueta

Judith Yessenia Núñez Holguín

Yermin Ehteves Diaz Montas

Andrés Galva Galva

Diseñador Gráfico

Chofer I

Enc. División Recursos

Humanos

Auxiliar Administrativo

Analista de Compras y

Contrataciones

Analista de Documentación

Supervisor de

Mantenimiento

Auxiliar Administrativo

Aux. Administrativo

Recepcionista

Conserje

Conserje

Conserje

yu ante e

Mensajero

Encargado División

Financiera

Auxiliar Administrativo

Despacho de Presidente

Despacho de Presidente

Despacho de Presidente

División Recursos

Humanos
División Recursos

Humanos

División Administrativa

División Administrativa

División Administrativa

División Administrativa

División Administrativa

División Administrativa

División Administrativa

División Administrativa

Administrativa

División Administrativa

División Administrativa

División Financiera

17 Jose Pilia Moreno Duarte

18 Marisela Ventura Santana

División

División

División

Financiera

Financiera

División de Difusión y Promoción Obras de Duarte

19 Eusebia Pérez Jiménez

20 Rhina Mercedes Ventura Rodríguez

21 Elbin Alejandro Feliz

Sección Centro de Documentación

22 Ruth Magda Rosanna Feliz Obregon

Guía de Museo

Guía de Museo

Guía de Museo

Encargada Centro de

Documentación

Div. Difusión y

Promoción Obras de

Div. Difusión y

Promoción Obras de

Div. Difusión y

Promoción Obras de

Centro de

Documentación

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Fijo

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Totales en RD$

PROGRAMA: 11

Sueldo cn RDS

31,500.oo

45,000.00

25,000.oo

100/000.00

35:000.00

60,000.oo

60,000.00

40000.00

40,000.oo

25,000.oo

35,000.oo

27,000.oo

24000.00

24,000.oo

24,000.oo

25,ooo.oo

1 oo,ooo.oo

35,000.oo

35,000.oo

35,000.00

35,000.oo

85,000.oo

945,500.oo

12,105.44

3,486.65

3,486.65

442.65

442.65

12,105.44

8,577.06

41,794.87

Empleado

904.05

1,291.50

717.50

2,870.oo

1 ,004.50

1,722.oo

1 ,722.oo

1, 148.00

1,148.00

717.50

1,004.50

774.90

688.80

688.80

688.80

717.50

2:870.00

1 ,004.50

1,004.50

1,004.50

1,004.50

2,439.50

27,135.85

Patronal (7.10%)

2,236.50

3,195.00

1 ,775.00

7,100.00

2,485.00

4,260.oo

4,260.oo

2:840.00

2,84000

1775.00

2,485.oo

11917.00

1,704.00

1 ,704.oo

1704.00

1 ,775.oo

7,100.00

2,485.OO

2,485.oo

2,485.oo

2,485.oo

6/035.00

67,130.50

Riesgos Laborates

(1.15%)

362.25

517.50

287.50

977.50

402.50

690.00

690.00

460.00

460.00

287.50

402.50

310.50

276.00

276.00

276.00

287.50

1,150.00

402.50

402.50

402.50

402.50

977.50

10700.75

Empleado (3.04%)

957.60

1,368.oo

760.00

3,040.oo

1,064.oo

11824.00

1,824.oo

1 ,216.00

1 ,216.00

760.00

1 ,064.oo

820.80

729.60

729.60

729.60

760.00

3,040.oo

1,064.00

1 ,064.oo

1 ,064.oo

1,064.oo

2,584.oo

28,743.20

Patronal (7.09%)

2233.35

3,190.50

1,772.50

7,090.oo

2,481.50

4,254.oo

4,254.oo

2,836.oo

2,836.00

1,772.50

2,481.50

1,914.30

1 ,701.60

1,701.60

1,701.60

1772.50

7,090.oo

2,481.50

2,481.50

2,481.50

2,481.50

6,026.50

67,035.95

sub-totãt TSS

6,693.75

9,562.50

5,312.50

21,077.50

7,437.50

12,750.oo

12,750.oo

81500.00

8,500.oo

5,312.50

7,437.50

5,737.50

5,100.00

5, 100.00

5, 100.00

5,312.50

21,250.oo

7,437.50

7,437.50

7,437.50

7,437.50

18,062.50

200,746.25

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

400.00

Deducción

1,886.65

3,832.83

1,502.50

18,04044

2,093.50

7,057.65

7,057.65

2,831.65

2,831.65

1,502.50

2,093.50

1 ,620.70

1,443.40

1 ,443.40

1,502.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

13,625.56

98223.92

.uroo

Sue ko Neto

29,613.35

41,167.17

23,497.50

81,959.56

32,906.50

52,942.35

52,942.35

37,168.35

37,168.35

23,497.50

32,906.50

25,37930

22,556.60

22,556.60

22,556.60

23,497.50

81,959.56

32906.50

32,906.50

32,906.50

32,906.50

71 ,37444

847,276.08

Lic. Víd C. á ala Sánchez,
Enc. Div. Recursos Humanos.
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